
ZARZĄDZENIE Nr RO.0050.41.2025 

Burmistrza Ornety  

z dnia 26.03.2025 r. 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr BRM.0007.84.2024 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 

18 grudnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

w Ornecie, zasad jej funkcjonowania oraz wysokości stawek opłat i sposobu ich 

pobierania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), uchwały BRM.0007.84.2024 Rady Miejskiej w Ornecie              

z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania 

w Ornecie, zasad jej funkcjonowania oraz  wysokości stawek opłat i sposobu ich pobierania, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określa się wzór wezwania do uiszczenia opłaty dodatkowej dla Strefy Płatnego Parkowania, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Ornety 

           Katarzyna Lasocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


